Администрация
муниципального района

Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

ст.Шентала, ул.Советская, 33
т.8-(252) 2-17-62, факс 8-(252)-2-16-62

О внесении изменений в Постановление Администрации района от
12.11.2015г. №648-п «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие молодежной политики в муниципальном районе Шенталинский
на 2016-2018 годы

В соответствии с решением Собрания Представителей №30 от 25.12.2015г. «О
бюджете муниципального района Шенталинский на 2016г. и на плановый период
2017 и 2018 годы, Администрация муниципального района Шенталинский

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района
Шенталинский Самарской области от 12.11.2015г. №648-п «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие молодежной политики в муниципальном
районе Шенталинский на 2016-2018 годы» изменения, дополнив приложением №2
согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2016г.

3. Направить настоящее постановление для официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящег *  озложить на начальника

финансового отдела Яштынгину Н.В.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава
муниципального района
Шенталинский А.М. Лемаев

А.С. Гурьянов